



SCHIACCIATA UVETTA E NOCI MENCHETTI

**INGREDIENTI
E ALLERGENI**
(evidenziati in
MAIUSCOLO)

farina di GRANO integrale 70%, farina di GRANO tenero tipo 2, farina di GRANO tenero tipo 0, semola di GRANO duro, acqua, NOCI 11%, uva sultanina 11%, olio extra vergine di oliva, sale, lievito di birra, pepe.
PUO'CONTENERE TRACCE DI: Cereali contenenti glutine, Soia, Latte, Frutta a guscio, Senape, Semi di sesamo e derivati.